
合弁会社「株式会社 KeFco」設立のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

かねてより準備してまいりました合弁会社「株式会社 KeFco」が、このたび下

記の通りにて設立の運びとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

テイクアウト向け食品容器などパルプモールド製品事業の裾野拡大に力を注

ぐ為、台湾の製造加工メーカーと合弁会社を設立し顧客様への安定供給を図る

とともに品質並びに製造における競争力を高め、将来的な国内生産も視野に事

業を展開致します。環境問題や脱プラ、ＳＤＧｓに配慮した環境対応製品の開

発に特化していきます。 

 

今後はなお一層皆様の御要望にお応えできるよう誠心誠意努力する所存です

ので、何卒倍旧の御指導、御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

会  社  名：株式会社 KeFco 

所  在  地：東京都千代田区神田神保町 2-20 IP ビル 2F 

電話番号 ：03-3556-7797 

FAX 番号 ：03-3556-7798 

代  表  者：永田智之 

会社設立日：2021 年 7 月 7 日 

 

 

 


